
Uchwała Nr 10/153/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 lutego 2010 r. 
 

 
zmieniająca Uchwałę Nr 66/760/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 
października 2009 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia partnera projektu 
systemowego pn. „Wyrównywanie szans edukacyjnych” realizowanego w ramach Priorytetu IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, ze środków Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju ( Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zmianie ulega preambuła uchwały, która otrzymuje nowe brzmienie: „ w sprawie: powołania Komisji 
Konkursowej w celu wyłonienia partnera projektu systemowego pn. „ Rozwój kompetencji kluczowych poprzez 
sport ”, realizowanego w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grupy o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszenie róŜnic w jakości usług edukacyjnych, ze środków Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki”. 
 

§ 2 
 
Zmianie ulega §1 uchwały, który otrzymuje nowe brzmienie: „§1. W celu wyłonienia partnera projektu 
systemowego pn. „ Rozwój kompetencji kluczowych poprzez sport ”, realizowanego w ramach Priorytetu IX 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grupy o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie 
róŜnic w jakości usług edukacyjnych, ze środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, powołuje się 
Komisję Konkursową w następującym składzie: 
1) Jarosław Marek Słoma - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Przewodniczący 

Komisji,  
2) Anna Wasilewska- Dyrektor Departamentu Sportu 
3) Maria Joanna Pietrukaniec- Z-ca Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego 
4) Bogumiła Kowalska- Inspektor w Departamencie Sportu 
5) Helena Dąbrowska- Podinspektor w Departamencie Sportu”. 
 

§ 3 
 
W związku z postanowieniami §1 i §2 zmienia się załącznik do Uchwały Nr 66/760/09/III Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego w sprawie powołania Komisji Konkursowej, stanowiący Regulamin 
Konkursu na nabór partnera do realizacji projektu, nadając mu brzmienie określone w załączniku stanowiącym 
integralną część niniejszej Uchwały. 
 

§ 4 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


